
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado  

Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Melfi 
 

ALLA D.S.G.A. f.f.  

 Zoccarato Gigliola 

 

ALL’A.A. 

Iannotta Rossella   

    

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli ed esperienze nelle domande 

di partecipazione per il reclutamento di PERSONALE DOCENTE COSTITUENTE IL GRUPPO DI 

LAVORO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PNRR – PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica – (D.M. 2 febbraio 

2024, n. 19) - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO               il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
                scolastiche; 
VISTO                il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del  
                lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO               il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni            generali   
                          sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO         il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” 

                  in attuazione della linea di investimento 1.4 è stato altresì  adottato il decreto del  

                  Ministero dell’Istruzione e del Merito 2 febbraio 2024, n°. 19 con il quale sono state  

                     ripartite le risorse tra le Istituzioni Scolastiche beneficiarie per l’attuazione degli  

                     Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il  

                   contrasto alla dispersione scolastica; 

VISTO              il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n.218, relativo al riparto delle risorse fra le  istituzioni 
                          Scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'investimento 3.2 del PNRR: 
                           scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 
VISTA               la Nota MIM n. 107624 del 21 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per la Scuola 4.0; 
VISTA              la Nota MIM n. 4302 del 14 gennaio 2023 recante le FAQ relative alla Missione 4 Istruzione e  
                          ricerca – Investimento 3.2 del PNRR – Scuola 4.0. circa l’eventuale ammissibilità delle spese 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT




 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO” di CARMIGNANO e FONTANIVA” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado  

Via U. Foscolo, 1 – 35010 CARMIGNANO DI BRENTA (PD) 
C.M. PDIC83600C – C.F. 81004750287 - Sito Web: www.icscarmignanofontaniva.edu.it 

Tel. 049/5957050 – 049/5957464 – 049/5958242 - Fax 049/9430850 

E-mail: PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT - Pec: PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
                          per il personale scolastico interno, coinvolto nella gestione dei progetti PNRR; 
 
RICHIAMATA la delibera di approvazione del programma annuale e. f. 2024 n.80 del15/02/2024; 
VISTO  l’accordo di concessione prot.n.0141236 del 12/10/2024, che costituisce formale 
                            autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
VISTA               l’approvazione degli organi collegiali: Delibera n.12 CDU del 30/09/2024, prot.n.11820 
                            e Delibera n.101 del CDI del 02/10/2024, prot.n.12894; 
RICHIAMATO    il proprio decreto di assunzione a bilancio, prot.n.12956 del 16/11/2024;  
VISTO                 l’Avviso di selezione, per il progetto PNRR DM-19, prot.n.2137 del  
                            13/02/2025 con scadenza il 20/02/2025 alle ore 12:00; 

 

DISPONE  

  

La costituzione della Commissione giudicatrice il giorno 26/02/2025 alle ore 10.00 per la valutazione 

delle domande pervenute entro i termini, costituita da:   

  

-  Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Francesca Melfi 

-   D.S.G.A. Zoccarato Gigliola 

- Ass. Amm. Iannotta Rossella 

 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base alle tabelle presenti nel bando sopra 

citato per il calcolo del punteggio dei titoli di accesso e di servizio presenti nelle dichiarazioni dei 

candidati. 

Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.  

 

 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Francesca Melfi 
firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs n.82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:PDIC83600C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PDIC83600C@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2025-02-26T12:18:58+0100
	Francesca Melfi




